
UCHWAŁA NR IX/102/2015
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Kołczygłowy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art.18a, ust.1,art. 19 pkt 1, lit.f, ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 849,zm.z 
2015r.poz.528,poz.699,poz.774, poz.1045, poz.1283) oraz pkt 4e obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
5 sierpnia 2015r. w sprawie górnych  granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. 
z 2015 poz.735) Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Kołczygłowy opłatę od posiadania psów.

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 27,00 zł od jednego psa.

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest z góry bez wezwania w kasie Urzędu Gminy lub na konto bankowe 
Urzędu Gminy, w terminie do dnia 31 marca roku podatkowego lub w terminie dwóch tygodni od dnia wejścia 
w posiadanie psa.

§ 4. Opłata od posiadania psów pobierana jest w wysokości połowy stawki określonej w § 2, jeżeli osoba 
fizyczna weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/323/2014 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 30 października 2014r.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie Gminy Kołczygłowy w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Klaudia Brywczyńska
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust.1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy wprowadza opłatę od
posiadania psów uwzględniając górne granice stawek kwotowych podatków i opłat zgodnie z Obwieszczeniem
Ministra Finansów na 2016 r.

W związku z powyższym uznaje się za zasadne podjęcie Uchwały w przedmiotowym brzmieniu.
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